1 REGE (\'_Z?T%'ZE.., SICHIANA
‘ . R
UNE DI MONTALLEGRO
{ Prowvinela di Agrigenio )
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE
\ et e
1A | ;
Mok SOGGETTO: Serviels i raceols, Spawameate & basperts RELL ;
N prosecuzione servizio fine al 24 maree 2026
del ‘};_“whﬁw
daty ot A1072020
Lramme duemilaventi i giomo .Hiﬂ,@i*ﬂkc‘lmﬁ mese f marge, daile ore
suta delle adunanze di guesto Comune, X‘@ig:;mﬂ».iI‘l“:t‘lfS'i.‘lt{"ﬁ corvocata al senst & e
LA GIUNTA MUNICIPALE
st & rivnia con 1a presenza dei Signori
: ( (H\/H e ; rmganis

Caferina Sealis

Sebembri Volpe Francesco

Pirazza Gioseppe

Ceaglinng Calering

l-

artecipi i M

Assome Ja prasidenzs della sedutn o

nhi
imim‘m wai m & vulsfi gm‘ il nmero e

-l




LA GIUNT A MUNICTPALR

Wista b lepge B/6/1990, n 142, recepila in Meilz con e LR 11120009981, 6. 4%,

Yista da degpe regionale 3120991, n 44

Dxato atto che solly proposta presa in esame, al seesl o por gi offed] delifart, 57 Jdelly legge

O8/06/ 1990, o,

142, recepiio dall'art. 1, comang §, leffera D, dolla LR T1/32/199%, no 48, nel testo quals vlsuba sostituiio

dafi"art 12 delly LR p 3072000, & stato seguisive ! pareve faverevale i ordine alla regolariid teenicn;

Ritenuto che la proposty tostd esaminaia sis mertevede & accoghiments con ta ng woed 1 disposiive in
F !

gsaa contenuti

Thtio ol prormesso o gonsi

Yisto i vigente ORER ﬂ',i, e lo Baruto somunsts,

Lom voli nnanims ¢ pales), ssprosst per alzaln & seduds,

DELIBER A

1. B dure atto che lo pﬂm::m fanng ;msw integrante e sostanziale ded presente atio o neo
costituiscong motivazione ol senst dell’art, 3 defla REHE 1. 241714940

2. iH dare alte ohie con aeterminazione dingenziale a contrare v 1072020 818 proceduto ad

attivare 1o procedura i aflidamento del servizio iy srgomento mediante s jgfa‘ﬁ.«;-ax‘u.a.m!";'{aa::.

MEPA i fase di deflnizions o che Il scrvizio non possa essere inferrotlo;

el

i dave indirtezo Ji proseguire 1 servizio dal 7 febbraio 2020 con POrdinany
o G del 3170172019, con Pespressa previsione che si procederd alf nterruzione ‘l
della medesima ngrhmazm. al omento della stipula gel contratto ft appalt

fa ditta aggudicataria dellespletanda para di appalto del servizio di che tratingi;

e
Iy
o

0y i Tﬂ -\"‘ia%k{l(‘ £

4. Diassegnare al responsabile della P.OL Teonica tisorse f
guareptamie/00), con mputazione sul bilancio di previg
VIO missione B mopramea ;i‘r."a‘;:m"vam:
denominaio “Costo Annuo del Servizio diy

o per eure 40,000,830 (oo
16 GO AOT2021 al Cap.
cotdifice ex DUERL 194/1998 cod, 1090303
s urbana” - competengs 2020

o
h

S, DR drasmedters gl attd, per conosconse, alle 58 R, Awd Agrigento est sonchd aill’ Uiein
Aro del cornuni 41 Montailegro e di Slouliana.




